
預入

払出 110 *1

預入

払出 無料 *1

預入

払出 110 *1

預入

払出 無料 *1

預入

払出 110 *1

110 *1

*1 ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。

*2 コンビニ等銀行とは、セブンイレブン・ローソン・ファミリーマート・サークルKサンクス・セイコーマートです。

今回改定　…　太字アンダーライン

275円

385円

当組合発行のキャッシュカードでゆうちょ銀行
　　　　　ＣＤ・ＡＴＭから入金及び払出した場合

個人Ｉ Ｂ 扱い

法人Ｉ Ｂ 扱い

法人ＩＢ＝法人ＪＡネットバンク（照会・振込サービス月額手数料：1,100円 ／ データ伝送サービス月額手数料：2,200円）

５万円以上

５万円未満

無料

無料 55円

110円 275円

770円

２７～５５円

550円

770円

無料

660円

上記手数料は、消費税等を含んでいます。

※ 平日８：４５～１８：００は　無　料
　　　　　　　　　それ以外は　110円

提携ｶｰ
ﾄﾞ会社
ｷｬｯｼﾝｸﾞ

110

無料

無料

110

110

無料

無料

キャッシュカードの発行金融機関 ネット ネット

110

110

ネット

無料 220 *1

110 *1

無料

無料

110

110

無料

無料

無料

漁協・信漁連 銀行等

無料

ＪＡきたそらち

220 *1無料

無料

コンビニ等
銀　行　*2

220 *1

220 *1

110 *1

無料

無料

無料

無料

無料

無料 無料

無料

無料

無料
         ９：００～１７：００

無料

無料

無料

無料

無料

無料

１８：００～２１：００

道外農協
他県信連・農林中金

無料

無料

無料

当組合
道内農協

北海道信連

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料

無料無料

220円 385円

220円

275円

385円

５万円未満

電信扱い

普通扱い

110円

文書扱い

440円

電信扱い

550円

770円 660円

当ＪＡ
本･支所

無料
５万円未満

無料

道内外
系統宛

220円

440円

220円

440円５万円以上

・給与振込手数料

５万円以上

無料

・送金、振込訂正手数料
・送金、振込組戻料
・不渡手形返却料
・取立手形組戻料

無料

・各種口座振替手数料

個人ＩＢ＝個人ＪＡネットバンク（月額利用手数料：無料）

送金手数料

種     類

普通扱い

代金取立手数料
550円

440円

440円

440円

440円至急扱い

５万円以上

当ＪＡ
同一店舗内

他行宛区    分 道内外系統宛

110円

220円

無料
５万円未満

主要手数料一覧
令和4年4月1日

他行あて

振
込
手
数
料

（
一
件
に
つ
き
）

区   分 振込金額

《 内 国 為 替 》

窓口ご利用

ＡＴＭ扱い

その他手数料

払出

土
曜
日

  ９：００～１４：００

１４：００～１７：００

  日曜日・年末日

＜ＣＤ・ＡＴＭ＞

平
日

  ８：００～  ８：４５

  ８：４５～１８：００

 


